
Te jetuarit ne demokraci 
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Prospektet për nxënës 3.3 
Ndihmë për Kolegjin e Shpresës 

 

 

Problemet Zgjidhjet   

(1) Fëmijët refugjatë 

    

(2) Nxënësit refugjatë dhe ata vendor 

    

(3) Mësimdhënësit 

    

(4) Prindërit 

    


